vult ἐπὶ τῶν ἀδολεσχούντων καὶ μιθολογούντων παράδοξα.  
 Porphyrius in Vita Plotini c. 22. versum hunc in se  
 convenire dicit, qui digressus a Plotini laudibus, quas  
 celebrandas sibi proposuerat, de se quaedam locutus esset.  
 Quidni cum illo versum in hunc sensum accipiamus, ut  
 poëta, qui, cum Musas sibi celebrandas carminis principio  
 sumisset, hinc digressus ad sui mentionem fuerat, hoc iam  
 ipse in se carpat dicens: ἀλλὰ τίνι μοι ταῦτα περὶ δρῦν ἢ  
 περὶ πέτρην; Sic quoque Scholia edita pr. ὥσπερ ἄκαρος  
 ἐφάνη αὐτῷ ἡ ὁμιλία, ἣν ἤρξατο λέγειν, ὅτι αἱ Μοῦσαι  
 ἔδωκάν μοι, καὶ τἄλλα.

v. 36 seqq. Poëta semet ipse quasi increpans, Age, inquit, Hesiode, ordiamur a Musis. Hinc statim subiicit Musarum praeconia: Iovem illae in ipsius regia (v. 37. 40.) canendo oblectant, concentu suo praesentia, futura et praeterita celebrantes. Musarum voce candida (v. 41.) exhilarantur Iovis aedes, resonat Olympi vertex, resonant immortalium ibi domus. Facit autem poëta Musas ea maxime celebrantes v. 44 seqq. quae sibi quoque ipse celebranda sumserat, antiquissimum Deorum genus a Terra ac Coelo originem ducens, hinc illo genere prognatum Iovem, Deorum iuniorum in homines beneficorum patrem, quem celebrantes Musae ab hac re initium ducant, in hac desinant, ut eum ceteris Diis omnibus praestare dicant potentia ac principatu. Porro poëta Musas oblectare etiam Iovis mentem ait commemorando genus hominum ac Gigantum. Scilicet pertinebant illa quoque vel maxime ad laudes Iovis, hominum patris atque regis, eiusdemque Gigantum dominoris. Quomodo suam in homines praevalere potentiam, nequicquam adversante Prometheo, Iupiter ostenderit, declaratur infra v. 535 seqq. quibus similia sunt in "Epy. v. 47 seqq., ut passim in illo carmine celebratur. Iovis in

homines imperium: fuitque item in carminibus proxime Theogoniae subiectis arctiusque cum ea coniunctis plurima hominum generis mentio. Gigantum nonnisi brevior memoria exstat Th. v. 185 seq. attamen ut bellatorum; unde videtur etiam Gigantomachia nota fuisse Hesiodo, quamvis, an uberius eam alicubi memoraverit, haud constet.

v. 36. τύη Μαυσάων. ἀρχώμεθα.) Exstat τύη etiam "Epy. 10. apud Hom. Il. E. 488. Z. 262. M. 237. Π. 64. T. 10. Ω. 465. semper pro σὺ, quemadmodum etiam explicatur a Grammaticis, Apollon. Lex. in v. de Pronom. p. 69. Etym. M. p. 315. 41. Zonara, aliis. Scholia quoque ad h. l. item Gl. Par. C. τύης σὺ δέ. Plerique etiam interpres *O tu* reddiderunt; ergo primus Schmidius, deinde Wintertonus et alii, nescio, an hoc unice secuti, ut concinnior esset sententiarum nexus. Nam τύη id significare nequit. Propius ad verum accedit interpretatio Guyeti *age, agedum*. Attamen ille mendum subesse censuit, corrigendum scribens τόνυν, quod merito improbavit Wolfius, ut Atticis scriptoribus conveniens, non antiquioribus poëtis. Visa tamen etiam Wolfio durior Scholiastae interpretatio. Sed quidni τύη dictum videatur ab alloquente et adhortante semet ipsum? Contulit iam Goettingius haec Vlyssis apud Homerum Od. T. 18. τέτλαθι δὴ κραδίη, Theognidis 997. τόλμα, θυμὲ, κακοῖσιν, ὅμως ἄτλητα πεπονθός, Archilochi apud Stobaeum XX. p. 170. θύμε, θύμ', ἀμηχάνοισι κῆδεσιν κυκώμενε, Aristoph. Ach. 450. 480. ὁ θύμ' ἄνευ σκάνδικος ἐμπορευτέα. Aristot. Polit. VII. 6. Ἀρχίλοχος — τοῖς φίλοις ἐγκαλῶν διαλέγεται πρὸς τὸν θυμόν σὺ γὰρ δὴ παρὰ φίλων ἀπάγγεαι. Quibus praeter citatum iam ab ipso Wolfio Pindarum Ol. I. 5 seq. addi in primis poterit, de quo optimus monuit me Geelius, Aristoph. Acharn. 954. ὑπόκυπτε τὰν τύλαν ἵων, Ἰσμήνιχε,